PAGE
Администрация муниципального образования городское поселение Никель

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИКЕЛЬ ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «01» февраля 2012 года

                                    № 35
п. Никель
О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Никель Печенгского района от 27.10.2010г. № 337

 (в редакции постановления администрации городского поселения Никель от 02.04.2012г. № 112)

     В связи с произошедшими кадровыми изменениями:

1. Внести изменения в постановление администрации городского поселения Никель Печенгского района от 27.10.2012г. № 337 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации городского поселения Никель Печенгского района» (в редакции постановления администрации городского поселения Никель от 02.04.2012г. № 112) следующего содержания:

1.1. Слова «Шевяков Алексей Борисович – ведущий специалист отдела ГО, ЧС и мобилизационной работы администрации городского поселения Никель Печенгского района.» заменить словами «Сидоренко Николай Михайлович - ведущий специалист отдела ГО, ЧС и мобилизационной работы администрации городского поселения Никель Печенгского района.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за  собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации

  А.В. Пономарев